MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 29/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024CIRCULAR 29/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

               A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás -

IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 13 de outubro de

2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

1. Revogar a Circular nº 4/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG,  de 14 de março de 2024.

2. Designar os servidores e discentes abaixo elencados como membros da Comissão Organizadora

do evento: VIII Simpósio de Ciências Sociais do Câmpus Anápolis do IFG, a ser realizado no período de 18 a

22 de novembro de 2024.

Comissão Organizadora

Membros Matrícula

Andreia Farina de Faria (coordenadora) 3795904

Kamylla Pereira Borges 2403717

Reynaldo Zorzi Neto 2342880

Thayrine Fonseca Turbino Siqueira 1939268

Discentes

Alessandra Coelho da Cunha  20221060090051

César Augusto Viegas Vilas Boas 20211060090127

Isabella Lopes dos Santos 20221060090108

Lara Boleli dos Santos 20211060090089

Larissa dos Santos Martins 20241060090048

Layse Vieira dos Santos 20231060090121

Samuel Gonçalves Mariano 20241060090099

Comissão Científica

Danilo José Dalio 2847454

Neville Julio de Vilasboas e Santos 1849109

Sandro de Oliveira Safadi 1566812

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: